ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição Especial – terça-feira, 06 de fevereiro de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00028/2023.
OBJETO:  Aquisição de Insumos e Correlatos Material Médico
Hospitalar Descartável, destinados ao abastecimento dos
estabelecimentos de Saúde a Rede Municipal de saúde de Emas–PB,
na demanda do exercício de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0024/2024 - 05.02.24 -
ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS – LTDA,
CNPJ nº 31.187.918/0001-15 - R$ 7.385,40 (sete mil, trezentos e
oitenta e cinco reais e quarenta centavos).
Emas - PB, 05 de Fevereiro de 2024
ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita